
DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené na základě výběru nejvýhodnější nabídky podané na veřejnou zakázku

č. VZ/10/2024
„ZŠ T. G. Masaryka - rekonstrukce 

a navýšení kapacity školní kuchyně"
zadávané v zadávacím řízení dle ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ") a v souladu s ustanovením § 2586 a 
násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ObčZ")

mezi
OBJEDNATELEM:
Městská část Praha 6
se sídlem: Čs. armády 23, 160 52 Praha 6 
IČO: 00063703 
DIČ: CZ00063703

zastoupená
SNEO, a.s.
se sídlem: Nad Alejí 1876/2, 162 00 Praha 6
zastoupená: Zdeňkem Hořánkem, předsedou představenstva

Ing. Janem Deckerem, CSc., místopředsedou představenstva 
IČO:27114112 
DIČ: CZ27114112
zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9085 
identifikátor datové schránky: 9h6siaq

(dále jen „objednatel")

a

ZHOTOVITELEM:
Trigema Building a.s.
se sídlem: Bucharova 2641/14, 158 00 Praha 5 - Stodůlky 
zastoupená: Ing. Radimem Šponarem, předsedou představenstva 

Ing. Luďkem Kadlíčkem, členem představenstva 
IČO: 27653579 
DIČ: CZ27653579
zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 11535
identifikátor datové schránky: y2dgrgr
bankovní spojení: ČSOB a.s., č. ú.: 212635908/0300

(dále jen „zhotovitel")

(dále společně také jen „smluvní strany")



I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto 
Dodatku č. 1 (dále také jen „Dodatek") ke Smlouvě o dílo VZ/10/2024 „ZŠ T. G. Masaryka 
- rekonstrukce a navýšení kapacity školní kuchyně" (dále jen „Smlouva").

2. Tento Dodatek v souladu s čl. XIV. odst. 8 Smlouvy a v souladu s ustanovením § 222 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, mění 
Smlouvu tak, jak následuje.

II.
Účel Dodatku

1. Účelem Dodatku je umožnit objednateli uvést rekonstruovanou kuchyň do předčasného 
užívání tak, aby bylo stravování dětí navštěvujících ZŠ T. G. Masaryka zajištěno v co možná 
nejdřívějším termínu.

2. Účelem Dodatku je dále rozšíření předmětu díla dle Smlouvy o práce a dodávky vyplývající 
ze skutečností zjištěných v průběhu provádění díla, které nebylo možné ani při vynaložení 
náležité péče předvídat ve fázi zpracování projektové dokumentace nebo při přípravě 
zadávacího řízení veřejné zakázky.

3. K dosažení účelu tohoto Dodatku se smluvní strany dohodly, že nejefektivnějším řešením 
je rozdělit plnění předmětu díla dle Smlouvy na 2 fáze s následujícím obsahem:

a) Fáze 1 - provedení veškerých prací v interiéru budovy a k možnosti uvedení 
kuchyně do předčasného užívání (dále jen „fáze 1 díla");

b) Fáze 2 - dokončení prací v exteriéru, zejména lapol a související práce (dále jen
„fáze 2 díla").

4. Současně si smluvní strany potvrzují, že ke dni podpisu tohoto dodatku již došlo 
k přerušení prací na realizaci fáze 2 díla, a to zápisem z kontrolního dne č. 5, ke dni 
22. 08.2024.

III.
Předmět Dodatku

1. Zhotovitel prohlašuje, že poskytne objednateli souhlas s předčasným užíváním kuchyně 
v ZŠ T. G. Masaryka a veškerou potřebnou součinnost k zajištění povolení předčasného 
užívání kuchyně v ZŠ T. G. Masaryka, včetně zajištění nezbytných podkladů. Žádost 
o povolení předčasného užívání stavby podá stavebnímu úřadu objednatel, zhotovitel 
pro účely podání této žádosti udělí objednateli písemný souhlas.

2. Smluvní strany se v souvislosti s umožněním předčasného užívání stavby dohodly, 
že předmět díla určený dle čl. II Smlouvy se tímto Dodatkem rozděluje na fázi 1 díla a fázi 
2 díla, které jsou podrobněji vymezeny ve změnovém listu č. 15, který je nedílnou součástí 
tohoto dodatku jako jeho příloha.

3. Smluvní strany se v souvislosti s umožněním předčasného užívání stavby dohodly 
na samostatném předání a převzetí fáze 1 díla. Pro samostatné předání a převzetí fáze 1 
díla se přiměřeně použijí ustanovení Smlouvy, které řeší předání a převzetí celého díla.

VZ 10-2024 - dod_cl_k_sod_trigema -2-



Současně se smluvní strany dohodly, že dnem podpisu protokolu o předání a převzetí 
fáze 1 díla počne běžet záruční doba vůči převzaté části díla a nebezpečí škody na převzaté 
části díla přejde na objednatele. V ostatním se na podmínky záruky za jakost a nebezpečí 
škody aplikují příslušná ustanovení Smlouvy.

4. Dále se smluvní strany dohodly, že zhotovitel je oprávněn požádat o vyplacení poměrné 
části pozastávky ve výši odpovídající hodnotě částečně předaného plnění - fáze 1 díla 
podle čl. VI. odst. 2 Smlouvy, přičemž tato bude vyplacena za následujících podmínek:

a) dojde k řádnému předání a převzetí fáze 1 díla,

b) dojde k odstranění případných vad a nedodělků uvedených v protokolu o předání 
a převzetí fáze 1 díla.

5. Smluvní strany se dále dohodly, že předmět plnění fáze 1 díla se doplňuje v souladu s čl. 
V. odst. 9 Smlouvy o práce a dodávky uvedené ve změnových listech č. 1, 2, 3, 4, 6, 7 a 15, 
jež jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku jako jeho přílohy. Práce a dodávky dle tohoto 
Dodatku budou realizovány v rozsahu dle jednotlivých rozpočtů zhotovitele, které jsou 
součástí těchto změnových listů.

6. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly, že čl. IV. odst. 1 Smlouvy se ruší 
a nahrazuje se novým čl. IV. odst. 1 Smlouvy následujícího znění:

„1. Zhotovitel se zavazuje provést a odevzdat dílo v termínech níže uvedených:

Termín předání a převzetí 
staveniště

Dne 23. 07. 2024.

Termín zahájení provádění
DÍLA

Dnem předání a převzetí staveniště.

Termín předání a převzetí 
fáze 1 díla

Dne 10. 10. 2024

Termín vyklizení staveniště 
po předání fáze 1 díla

Do čtrnácti (14) kalendářních dnů od předání a převzetí fáze
1 díla.

Termín zahájení provádění 
fáze 2 díla

Bude předmětem samostatného dodatku k této smlouvě.

Termín předání a převzetí 
fáze 2 díla

Bude předmětem samostatného dodatku k této smlouvě.

7. Smluvní strany se dále dohodly, že k termínu předání a převzetí fáze 1 díla budou 
zhotovitelem předány dostupné doklady k předmětu díla pro zahájení předčasného 
užívání kuchyně. Zbývající část potřebných dokladů, které nebudou k dispozici, budou 
zhotovitelem předány v termínu dohodnutém oprávněnými zástupci obou stran 
jednajícími ve věcech technických dle Smlouvy a uvedeném ve stavebním deníku.

8. Smluvní strany se dále dohodly, že bankovní záruka za řádné provedení díla podle čl. X. 
odst. 1 bude zhotoviteli vrácena po odstranění všech případných vad a nedodělků 
uvedených v protokolu o předání a převzetí fáze 1 díla.

VZ 10-2024 - dod_cl_k_sod_trigema -3-



9. Smluvní strany se dále dohodly, že bankovní záruka za řádné plnění záručních podmínek 
dle čl. X. odst. 5 Smlouvy bude zhotovitelem předána objednateli po předání a převzetí 
fáze 1 díla ve snížené výši 350.000,00 Kč, přičemž do plné výše dle čl. X. odst. 5 Smlouvy 
bude zhotovitelem doplněna do třiceti (30) kalendářních dnů po předání a převzetí fáze 2 
díla. V ostatním se na podmínky bankovní záruky za záruční dobu aplikují příslušná 
ustanovení Smlouvy.

10. S ohledem na výše uvedené se Cena za zhotovení díla dle čl. V. odst. 1 Smlouvy tímto 
Dodatkem mění takto:

Cena díla dle Smlouvy bez DPH: 12.588.010,37 Kč

Cena za provedení dodatečných prací dle změnových listů č. 1, 
2, 3, 4, 6, 7 a 15 bez DPH:

34.760,55 Kč

Cena díla dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 bez DPH: 12.622.770,92 Kč

11. Smluvní strany se dále dohodly, že cena fáze 2 díla bude předmětem samostatného 
dodatku ke Smlouvě.

12. Smluvní strany se dále dohodly, že fáze 2 díla bude zhotovitelem provedena podle nově 
předloženého zadání objednatele. Objednatel zpracuje veškeré nutné podklady včetně 
projektové dokumentace nutné k provedení fáze 2 díla a tyto podklady zašle zhotoviteli 
ke zpracování změnového listu. Zhotovitel zpracuje návrh změnového listu, který předloží 
objednateli ke schválení včetně zohlednění všech dopadů časové posunu a návrhu nových 
termínu provádění díla. Cena fáze 2 díla bude stanovena v souladu s čl. V. odst. 10 
Smlouvy.

13. V případě, že objednatel nezašle zhotoviteli podklady podle odst. 11 tohoto článku 
Dodatku, nebo nebude uzavřen dodatek ke smlouvě řešící rozsah fáze 2 díla do jednoho 
(1) roku ode dne uzavření tohoto Dodatku, může kterákoli ze smluvních stran odstoupit 
od nedokončené části díla, tedy rozsahu prací odpovídajících fázi 2 díla.

14. Smluvní strany se dále dohodly, že povinnost zajištění podkladů pro vydání kolaudačního 
souhlasu/rozhodnutí a zajištění součinnosti při kolaudaci stavby v rozsahu stanoveném 
Smlouvou vznikne zhotoviteli po předání a převzetí fáze 2 díla, přičemž kolaudací bude 
ukončeno předčasné užívání stavby.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. S výjimkou změn Smlouvy uvedených v tomto Dodatku zůstávají ostatní ustanovení 
Smlouvy beze změny.

2. Tento Dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy. Tento Dodatek lze měnit pouze 
písemně.

3. Tento Dodatek je vyhotoven v šesti (6) stejnopisech, z nichž čtyři (4) obdrží objednatel 
a dva (2) obdrží zhotovitel. V případě uzavření této Smlouvy elektronicky obdrží každá 
ze smluvních stran Dodatekve formátu .pdf oboustranně podepsaný platným uznávaným 
elektronickým podpisem.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby 
poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

VZ 10-2024 - dod_cl_k_sod_trigema -4-



k informacím, v platném znění a souhlasí s tím, aby veškeré informace v tomto Dodatku 
obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je 
vyžádají, a též prohlašuje, že nic z obsahu tohoto Dodatku nepovažuje za důvěrné ani za 
obchodní tajemství.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá povinnosti jeho uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
Smluvní strany dále berou na vědomí, že tento Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li tento Dodatek uveřejněn ani do 
tří (3) měsíců od jeho uzavření, bude od počátku zrušen. Městská část Praha 6 zašle tento 
Dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 
třiceti (30) dnů od jeho uzavření.

6. Doložka dle ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 
v platném znění, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské 
části Praha 6. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části 
Praha 6, a to usnesením č. RMČ-2013/2024 ze dne 18. 09. 2024 a rovněž byly splněny 
veškeré ostatní zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního jednání.

7. Tento Dodatek obsahuje přílohy:

Změnové listy č. 1, 2, 3, 4, 6, 7 a 15.

V Praze dne V Praze dne

za zhotovitele
Ing. Radim Šponar 

předseda představenstva 
Trigema Building a.s.

za zhotovitele
Ing. Luděk Kadlíček 
člen představenstva 
Trigema Building a.s.

Zdeněk
Hořánek

Digitálně 

podepsal Zdeněk 

Hořánek 

Datum: 

2024.09.19 

14:53:01 +02'00'

za objednatele
Zdeněk Hořánek

předseda představenstva SNEO, a.s.

Digitálně podepsal 
Ing. Jan Decker CSc. 
Datum: 2024.09.19 

* 11:44:58 +02'00'

za objednatele
Ing. Jan Decker, CSc.

místopředseda představenstva SNEO, a.s.

Ing. Jan 
Decker CSc

VZ 10-2024 - dod_cl_k_sod_trigema -5-



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO r 1
název Doplnění chybějícího podlahového žlabu s roštem

název stavby: ZŠ T.G. Masaryka - rekonstrukce a navýšení kapcity školní kuchyně

SoD: VZ/10/2024

objednatel zhotovitel
Městská část Praha 6, Čs. armády 23, PSČ 160 52 Praha 6 Trigema Building a.s., Bucharova 2641/14, PSČ 158 00 Praha 5

generální projektant předání objednateli ke kontrole

Mikro Praha s.r.o., Na Brezince 1111/4, PSČ 150 00 Praha 5 datum I 27.08.2024 loodnis

zhotovitel

objednatel

projektant

cenová specifikace změnového listu

č. položky popis m.j. množství cena 1 mj | cena celkem

03-1 Podlahový nerezový žlab s roštem vč. sifonu 1 000 x 600 mm ks 1,00■965081713RT1 Bouráni dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 m2 1,50

9711028482
R01VD

Průraz a začišténi pro průchod potrubí včetně lesem (strop a

stěna) ks 1,00

965042121R00
Bouráni podkladu pod dlažby nebo mazanin betonovým nebo z

litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2 m3 0,15

979087312R00 Vodorovné přemístěni vyb. hmot nošením do 10 m t 0,38

979087313R00 Nakládání vybouraných hmotná dopravní prostředek t 0,38

979081111RT3 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,38

979990107R00
Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva,keramiky
skupina odpadu 170904 t 0,38

CENA CELKEM | 30 737,41 Kč

Změnový list byl vypracován na základě zjištěni chybějícího žlabu v PD a W, potvrzeno ze strany GD a objednatele.

POPIS:

V PD v místnosti č. 03 je zakreslený nerezový žlab, který výkaz výměr neobsahuje. Zhotovitel tedy předkládá ZL s oceněním chybějícího žlabu 
včetně souvisejicich stavebních práci. Tyto zvýšené náklady nebyly součásti smluvní ceny Díla. Předmětný rozsah ZL nebyl součásti uzavřené 
Sod a tedy se jedná o práce prováděné nad rámec Ceny.

POTVRZENÍ a ODSOUHLASENI rozsahu a ceny změnového listu číslo

za objednatele

za projektanta

za zhotovitele

datum

7T&Wft 1
§> , 2.1. |

[ Změnový list potvrzený oběma stranami se po podpisu Dodatku Smlouvy o dílo šTava ^eji součásti,

[poznámka |Změnový list má dopad do konečného terminu dokončeni dila v trvání 5 dnů, žlab bylo nutno dodatečně doobjednal



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 2
název Změna typu odlučovače tuků a doplnění alarmu

název stavby: ZŠ T.G. Masaryka - rekonstrukce a navýšení kapcity školní kuchyně

SoD: VZ/10/2024

objednatel zhotovitel
Městská část Praha 6, Čs. armády 23, PSČ 160 52 Praha 6 Trigema Building a.s., Bucharova 2641/14, PSČ 158 00 Praha 5

generální projektant předáni objednateli ke kontrole
Mikro Praha s.r.o., Na Březince 1111/4, PSČ 150 00 Praha 5 datum 13.09.2024 Ipodpis

zhotovitel

objednatel

projektant

cenová specifikace změnového listu

č. položky popis m.j. množství

72129082RLS

D+M odlučovač tuků průměr 1500 mm výška 1965 mm včetně 
poklopu s s přímým odsáváním a manuálním čištěním 
integrovaným tlakovým zařízením, napojeným na vodovod, bez 
nutnosti otevírání poklopu

soubor -1,00

72129082RLS1

Dodávka MEA TECH odlučovač tuků MEA Sphere typ HG 1004E 
z HDPE s poklopem, 4l/s, úzký model pro průchod zárubněmi s 
vypouštěcím potrubím, CE dle ČSN EN 1825-1, včetně montáže 

konstrukce OT na místě, dále dodávky alarmu AG pro sledováni 
výšky tuku vč. příslušenství a montáže (bez zprovoznění)

ks 1,00

72129082RLS2
Dodávka alarmu AG pro sledováni výšky tuku OT vč. příslušenství 
a osazení (bez zprovoznění) ks 1,00

Doprava OT na místo stavby, transport do 1.PP (bez stavebních 
přípomocí) kpl 1,00

Zpracování dokumentace skutečného provedeni, koordinace
dodavatele kpl 1,00

175101101RT2
Obsyp potrubí .revizní šachty a LAPOLU bez prohození sypaniny 
s dodáním štěrkopísku m3 -79,40

1751011O9R0O Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí m3 -79,40

899623131R00 Obetonováni Lapolu betonem C 8/10 m3 -2,50

CENA CELKEM

Změnový list byl vypracován na základě požadavku na změnu typu odlučovače tuků ze strany GP a objednatele.

POPIS:

Odlučovač tuků (OT) uvažovaný v PD byl na základě nově uvedených skutečností na staveništi vyhodnocen jako nevhodný a bylo nutné jej 
umístit do suterénu budovy školy. Z tohoto důvodu došlo ke změně typu OT až po zahájeni Díla. Dále byl do rozsahu Dila, na požadavek 
Objednatele, doplněn alarm pro sledování výšky hladiny tuku. Zhotovitel tedy předkládá ZL s odpočtem původního typu OT a s připočteni 
požadovaného typu OT, včetně dodávky a osazení alarmu. Tyto zvýšené náklady tedy nejsou součástí smluvní ceny. Předmětný rozsah ZL 
nebyl součástí uzavřené SOD a jedná se tedy o práce prováděné nad jeji rámec.
V připadě nutnosti provedení stavebních úprav pro transport OT do suterénu budovy, bude na tyto práce vystaven samostatný ZL. Součástí 
tohoto ZL je pouze jeho dodávka a transport na místo určení v objektu. Dopad do konečného termínu dokončeni díla je stanoven rovněž pouze 
na dodání OT na místo určení. Součástí tohoto ZL nejsou náklady na jeho trubní připojeni a zprovoznění OT.

Změnový list potvrzený oběma stranami se po podpisu Dodatku Smlouvy o dilo stává její součástí.

Změnový list má dopad do konečného termínu dokončení díla v trvání 15 dnů, finální typ odlučovače tuků byl objednatelem potvrzen až na KD 
č.6 dne 5.9.2024.poznámka



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 3
název Odpočet opravy tartanové dráhy

název stavby: ZŠ T.G. Masaryka ■ rekonstrukce a navýšeni kapcity školní kuchyně

SoD: VZ/10/2024

objednatel zhotovitel
Městská část Praha 6, Čs. armády 23, PSČ 160 52 Praha 6 Trigema Building a.s., Bucharova 2641/14, PSČ 158 00 Praha 5

generální projektant předáni objednateli ke kontrole
Mikro Praha s.r.o., Na Březince 1111/4, PSČ 150 00 Praha 5 datum

zhotovitel

objednatel

projektant

cenová specifikace změnového listu

£. položky popis m.j. množství |

599000010RAA1
Rozebraní a oprava tartanové drahý, vyřezaní novy povrch a
podklad oprava poškozené části (výkop) m2 -12,00

množství | cena / mj I cena celkem

CENA CELKEM

POPIS:

Změnový list byl vypracován na základě dohody smluvních stran o vyloučeni těchto prací z předmětu díla v souladu s odst. 5, čl. 8 SOD.

Po posouzení stávajícího stavu a nemožnosti systémového řešení příčiny destrukce dráhy požádal objednatel zhotovitele o vypuštění těchto 
prací z předmětu díla. V současnosti tedy není nutněji rekonstruovat. Z předmětu Díla budou tyto práce vyloučeny.

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO

za objednatele

za projektanta

za zhotovitele

datum

SH.2M

S.q.202^1

[ Změnový list potvrzený oběma stranami se po podpisu Dodatku Smlouvy o dílo stává její so

jpoznámka |Změnový list nemá dopad do konečného terminu dokončeni dila~



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 4
název Odpočet neprovedených prací - škrabka brambor

název stavby: ZŠ T.G. Masaryka - rekonstrukce a navýšení kapcity školní kuchyně

SoD: VZ/10/2024

objednatel zhotovitel
Městská část Praha 6, Čs. armády 23, PSČ 160 52 Praha 6 Trigema Building a.s„ Bucharova 2641/14, PSČ 158 00 Praha 5

generální projektant předání objednateli ke kontrole

Mikro Praha s.r.o., Na Březince 1111/4, PSČ 150 00 Praha 5 datum

zhotovitel

objednatel

projektant

cenové specifikace změnového listu

ě. položky popis m.j. množství |

965081713RT1 Bourání dlažeb keramických tl. 10 mm, nad 1 m2 m2 -2,50 I

979087312R00 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m t -0,14

979087313R00 Nakládáni vybouraných hmot na dopravní prostředek t -0,14

979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m (30m) t -0,43

979081111RT3 Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km t -0,14

979081121RT2 Příplatek k odvozu za každý další 1 km (celkem 25 km) t -3,56

979990107R00
Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva,keramiky 
skupina odpadu 170904

t -0,14

59764210 Dlažba 300x300x9 mm slinutá protiskluzná m2 -2,50

CENA CELKEM

Změnový list byl vypracován na základě dohody smluvních stran o vyloučení těchto prací z předmětu díla v souladu s odst 5, čl. 8 SOD.

POPIS:

Po posouzení stávajícího stavu, a projednáni s provozovatelem kuchyně, dospěl objednatel k závěru, že m. č. 04 (škrabka brambor) je po 
stavební stránce ve vyhovující kvalitě a plně funkční. Není tedy nutné ji rekonstruovat. Z předmětu Díla budou tyto práce vyloučeny.

Ipoznámka |Změnový list nemá dopad do konečného termínu dokončeni dila.



ZMĚNOVÝ LIST CISLO
název Úprava povrchu stropů v místnostech 12 a 13

název stavby: ZŠ T.G. Masaryka ■ rekonstrukce a navýšení kapcity školní kuchyně

SoD: VZ/10/2024

objednatel zhotovitel
Městská část Praha 6, Čs. armády 23, PSČ 160 52 Praha 6 Trigema Building a.s„ Bucharova 2641/14, PSČ 158 00 Praha 5

generální projektant

Mikro Praha s.r.o., Na Březince 1111/4, PSČ 150 00 Praha 5 datum

cenová specifikace změnového listu

zhotovitel

objednatel

projektant

č. položky popis m.j. množství

611481113R00 Potažení sklotextilní výztužnou sitkou do lepidla m2 64,00

601016175RT1 Stuk ručně z pastovitých směsi m2 64,00

CENA CELKEM

POPIS:

Změnový list byl vypracován na základě požadavku objednatele,

Na základě zjištěni nevyhovujícího stávajiciho stavu povrchových vrstev stropu v místnostech 12 a 13 bylo rozhodnuto, že dojde k jejich 
obnoveni. Zhotovitel tedy předkládá ZL s oceněním těchto stavebních prací. Tyto zvýšené náklady nebyly součástí smluvní ceny Díla. Předmětný 
rozsah ZL nebyl součástí uzavřené Sod a jedná se tedy o práce prováděné nad rámec Ceny.

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO 1«1

Jméno, příjmení

za objednatele

za projektanta

za zhotovitele

datum

r-VLÉtár

[ Změnový list potvrzený oběma stranami se po podpisu Dodatku Smlouvy o dílo

Ipoznámka |Změnový list má dopad 2 dny do konečného terminu dokončeni dila.



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 7
název Vyzdívka předstěny a parapetu v místnosti 12

název stavby: ZŠ T.G. Masaryka - rekonstrukce a navýšení kapcity školni kuchyně

SoD: VZ/10/2024

objednatel
Městská část Praha 6, Čs. armády 23, PSČ 160 52 Praha 6

zhotovitel

Trigema Building a.s., Bucharova 2641/14, PSC 158 00 Praha 5

generální projektant
Mikro Praha s.r.o., Na Bfezince 1111/4, PSČ 150 00 Praha 5 datum

zhotovitel

objednatel

projektant

cenová specifikace změnového listu

č. položky popis m.j. množství

Předstěna v místnosti 12:

342255026RT1 Příčky z porobetonových desek ti. 12,5 cm nebo 10 cm m2 10,50

611481113ROO Potažení sklotextilni výztužnou síťkou do lepidla m2 10,50

Parapet výdeje v místnosti 12:

311113121
Nadzakiadová zeí í přes 100 do 150 mm z hladkých tvárnic

ztraceného bedněni včetně výplně z betonu tř. C12715 m2 5,42

Výztuž výplňových zdi betonářskou ocelí 10 505 t 0,025

611481113R00 Potažení sklotextilni výztužnou sítkou do lepidla m2 10,84

781475116RU1 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele do 30x30 cm m2 10,84

781779705RT2 Příplatek za spár.hmotu-plošně m2 10,00

597813667 Obkládačka 200*250 standard m2 12,00

CENA CELKEM

Změnový list byl vypracován na základě požadavku objednatele.

POPIS:

Na základě přehodnocení konstrukce stávající příčky mezi místností 12 a schodištěm (KD 4 - bod 6) a dále parapetu ve výdeji stravy (KD 1 - bod 
5) bylo rozhodnuto, že dojde k jejich realizaci odlišně od PD. Zhotovitel tedy předkládá ZL s oceněním těchto stavebních prací. Tyto zvýšené 
náklady nebyly součástí smluvní ceny Díla. Předmětný rozsah ZL nebyl součástí uzavřené Sod a jedná se tedy o práce prováděné nad rámec 
Ceny.

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO

za objednatele 

za projektanta 

za zhotovitele

Změnový list potvrzený oběma stranami se po podpisu Dodatku Smlouvy o dilo

jpoznámka |Změnový list má dopad 2 dny do konečného terminu dokončeni dila.'



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 15
název Rozdělení díla na Fázi 1 kuchyně a Fázi 2 lapol

název stavby: ZŠ T.G. Masaryka - rekonstrukce a navýšení kapcity školní kuchyně

SoD: VZ/10/2024

objednatel zhotovitel
Městská část Praha 6, Čs. armády 23, PSČ 160 52 Praha 6 Trigema Building a.s., Bucharova 2641/14, PSČ 158 00 Praha 5

generální projektant předání objednateli ke kontrole

Mikro Praha s.r.o., Na Březince 1111/4, PSČ 150 00 Praha 5 datum __________ 17.09.2024__________podpis_____________________

zhotovitel

objednatel

projektant

Specifikace změnového listu

Fáze popis

Fáze 1 kuchyně Rozsah díla nespecifikovaný ve fázi č. 2 se zohledněním změn podle dodatku č. 1

Fáze 2 lapol

Dodávka a montáž položek souvisejích s dodávkou Lapolu (potřebné instalace, uvedení do provozu, změna 
dopojení ZTI, veškeré venkovní práce - zemní práce a související dodávky a montáže apod.). Rozsah a popis fáze

2 bude upřesněn na základě předloženého a schváleného řešení objednatelem. Zhotovitel na základě 

předloženého řešení zpracuje změnový lists dopadem na cenu a termín provádění.

CENA CELKEM bude specifikována

POPIS:
Strany se dohodly, že s ohledem na objektivní zjištěni popsané v dodatku č. 1, dělí realizaci díla na 2 fáze jak je popsáno v tomto ZL.

Změnový list potvrzený oběma stranami se po podpisu Dodatku Smlouvy o dílo stává její součástí.


